
SCHEMA AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
 

Amministrazione Aggiudicatrice: Regione Lazio - Direzione Regionale Lavori Pubblici, Stazione 

Unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del Suolo; Via R.R. Garibaldi, 107 Roma C.F 80143490581 

Oggetto dell’appalto: Intervento A0100E0331. Lavori di efficientamento energetico da eseguirsi 

presso "Uffici Comunali di Piazza del Popolo" nel Comune di Latina. CUP F22B16000010006– 

CIG 8593971139.  Importo base d’asta, € 495.147,27= di cui € 21.185,68= per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso. Divisione in lotti: no. Procedura: negoziata ai sensi dell’art. 1, 

comma 2, lett. b), del D.L. 76 del 16/07/2020, convertito in L. n. 120 dell’11/09/2020. CPV 

principale: 45454000-4; Luogo di esecuzione: Latina [codice NUTS ITI44] Criterio di aggiudicazione: 

minor prezzo, ai sensi dell’art. 1, comma 3, del Decreto-legge n. 76 del 16/07/2020; Aggiudicazione: 

Determinazione G04554 del 23/04/2021.Operatori Economici invitati: n. 10 - Offerte ricevute: 07:  

C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP, CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI 

SRL, BELLI SRL, COSTRUZIONI ALFREDO LA POSTA SRL, SYMAMY SRLS, MC 

RESTAURI SRL, COSTRUZIONI TERREZZA SRL. Offerte escluse: 0 Imprese ammesse: 7 

Aggiudicatario: SYMAMY SRLS, con sede legale in Paternò (CT) Via Poggio n. 25, C.F. e P. Iva. 

05759580870, ribasso offerto: 32,36%, importo contrattuale € 356.103,29, di cui € 334.917,61 

per lavori al netto del ribasso ed € 21.185,68 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, Iva 

esclusa. Altre Informazioni: Responsabile del procedimento: Arch. Angela D’Orso, 

email:adorso@regione.lazio.it. Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. 

Lazio. Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione comunicazione. 

Per tutte le informazioni complementari si faccia riferimento al provvedimento di aggiudicazione 

G04554 del 23/04/2021 pubblicato sul sito regionale nella sezione “Amministrazione Trasparente” 

alseguente:link:http://www.regione.lazio.it/binary/rl_amministrazione_trasparente/tbl_bandi_avvisi

_allegati/Determina_ G04554 _del_23_04_2021.pdf 
 

Il Responsabile del Procedimento     Il Direttore ad interim 

Arch. Angela D’Orso      Ing. Wanda D’Ercole 
 
 


		2021-05-03T14:34:22+0000
	D'ORSO ANGELA




